
1/4

redakce 29. júna 2024

Kdysi bylo chváleno za nejvyšší míru proočkovanosti,
dnes má Portugalsko nejvyšší míru nadměrných úmrtí

badatel.net/kedysi-bolo-chvalene-za-najvyssiu-mieru-zaockovanosti-dnes-ma-portugalsko-najvyssiu-mieru-
nadmernych-umrti

(Baxter Dmitry, The People's Voice ) Portugalsko má podle statistických
dat Oxfordské univerzity uložených na portálu „Our World in Data“
nejvyšší proočkovanost proti Covid-19 na světě, přičemž téměř 100
procent oprávněných občanů starších 12 let je dvakrát očkováno.

Tato mimořádná statistika znamená, že Portugalsko je přímo
dokonalou případovou studií o tom, jak experimentální mRNA vakcíny
fungovaly – a jaké mají následky.

Zatímco Bill Gates, mainstreamová média a kartel farmaceutických
firem tvrdí, že čím více lidí je očkováno, tím je společnost zdravější, ve
skutečnosti přesný opak je pravdou.

Prohlédněte si níže dva nadpisy z novin:

https://www.badatel.net/kedysi-bolo-chvalene-za-najvyssiu-mieru-zaockovanosti-dnes-ma-portugalsko-najvyssiu-mieru-nadmernych-umrti/
https://thepeoplesvoice.tv/once-praised-for-worlds-highest-vaccination-rate-portugal-now-records-highest-excess-deaths/


2/4

První nadpis říká: „Portugalsko má nejvyšší míru proočkovanosti proti
covidu na světě“.

Druhý nadpis říká: „Portugalsko zaznamenalo nejvyšší míru
nadměrných úmrtí v Evropě“.

Mimořádná míra proočkovanosti v Portugalsku způsobila podle
lékařských expertů mnoho problémů, ale snad nejvýraznějším
výsledkem v této zemi Pyrenejského poloostrova je nadměrná
úmrtnost, která dokonce meziročně zrychluje.

„Podle údajů z Instituto Ricardo Jorge, které byly zveřejněny minulý
čtvrtek v časopise Expresso, došlo mezi 18. prosincem 2023 a 14.
lednem 2024 k 28% nadměrné úmrtnosti,“ vysvětluje Gustavo Tato
Borges, prezident Národní asociace lékařů veřejného zdravotnictví.



3/4

Lékaři jsou zmateni z toho, že
portugalští občané nadále
umírají v počtech, které byly
dříve považovány za
nemyslitelné. Například, v
lednu letošního roku zemřelo
více než 2 800 občanů nad
základní úrovní.

V roce 2024 umírá tolik lidí, že
nemocnice a pohotovostní
zdravotnická zařízení jsou
zcela přetížené.

„Národní sdružení lékařů veřejného zdravotnictví se domnívá, že
přeplnění pohotovostních oddělení může ohrozit poskytování efektivní
zdravotní péče pacientům a přispět k již tak vysoké úrovni úmrtnosti,“
řekl Gustavo Tato Borges.

Rostoucí nadměrná úmrtnost šokuje celý portugalský národ, ale vláda
opakovaně zablokovala šířící se výzvy k oficiálnímu vyšetření příčin.

Vyšetřovatelé by totiž mohli konstatovat, že Portugalsko se může
pochlubit nejvyšší proočkovaností proti covidu na světě a zároveň
nejvyšší nadměrnou úmrtností v Evropě.

Někdy korelace přímo implikuje příčinnou souvislost. Té se zřejmě
portugalští politici bojí jako čert kříže, protože po oficiálním přiznání
příčiny by téměř jistě následovaly trestněprávní postihy.

Autor: Baxter Dmitry, Zdroj: thepeoplesvoice.tv , Zpracoval: Badatel.net

https://www.badatel.net/ekniha-kosti-ad
https://www.badatel.net/odvolaci-sud-v-portugalsku-potvrdil-ze-pcr-testy-su-podvod-a-nedokazu-diagnostikovat-covid/
https://thepeoplesvoice.tv/once-praised-for-worlds-highest-vaccination-rate-portugal-now-records-highest-excess-deaths/


4/4

Související články

Rumunští státní zástupci žádají trestní stíhání bývalého premiéra
za miliardové nákupy covidových vakcín
Britský poslanec žádá pro propagátory covidového očkování trest
smrti za zločin proti lidstvu
Novozélandský správce vakcínové databáze odhalil skutečný
rozsah úmrtí po očkování proti Covidu-19
Studie zjistila, že 2/3 lidí očkovaných proti Covid-19 trpí
zdravotními komplikacemi io rok později

 
 

https://www.badatel.net/krvny-tlak-zistit-viac
https://www.badatel.net/rumunski-prokuratori-ziadaju-trestne-stihanie-byvaleho-premiera-za-miliardove-nakupy-covidvych-vakcin/
https://www.badatel.net/britsky-poslanec-ziada-pre-propagatorov-covidoveho-ockovania-trest-smrti-za-zlocin-proti-ludstvu/
https://www.badatel.net/novozelandsky-spravca-vakcinovej-databazy-odhalil-skutocny-rozsah-umrti-po-ockovani-proti-covidu-19/
https://www.badatel.net/studia-zistila-ze-2-3-ludi-zaockovanych-proti-covid-19-trpia-zdravotnymi-komplikaciami-aj-o-rok-neskor/

